

اخبار روز

سرمربی اینتر تا آخرین لحظه پشت طارمی درآمد



«به مهدی طارمی نیاز داریم»، این اظهارات اینزاگی، سرمربی اینتر بعد از پیروزی مقابل کالیاری با وجود نیمکت‌نشینی مهاجم تیم ملی ایران است. طارمی در ۳۴ بازی برای اینتر تنها ۳ گل به ثمر رسانده تا از لحاظ آماری ضعیف‌ترین مهاجم نراتزوری لقب بگیرد. ستاره تیم ملی ایران بعد از رهایی از کمند مصدومیت در تمرینات گروهی شرکت کرده و در بازی روز گذشته اینتر هم نیمکت نشین بود.بسیاری از رسانه‌های ایتالیا از عملکرد طارمی انتقاد کردند و او را گزینه اصلی خروج از لیست افعی‌ها در تابستان معرفی کردند.اینتری‌ها موفق شدند کالیاری را با نتیجه ۳ بر یک شکست دهند و با کسب ۷۱ امتیاز صدرنشینی خود را تثبیت کنند. اینزاگی درباره عملکرد مهاجمانش می‌گوید که آرناتووویچ عملکرد خوبی دارد و مهدی طارمی و آنخل کوره‌ا در تلاش هستند که به ما کمک کنند و تیم به همه آنها نیاز دارد.طارمی هرچند عملکرد رضایت بخشی روی کاغذ برای اینتر نداشته ولی سرمربی اینتر تا آخرین لحظه پشت مهاجم ایرانی خود درآمد./فارس

آلکاراس قهرمان تنیس مونته‌کارلو شد

در دیدار نهایی رقابت‌های تنیس ۱۰۰۰ امتیازی مونته‌کارلو در فرانسه، کارلوس آلکاراس اسپانیایی با نتیجه دو بر یک مقابل لورنزو موستی از ایتالیا به برتری دست یافت و صاحب عنوان قهرمانی شد. ست نخست این دیدار بر خلاف نقش مربی را بازی می‌کردم، حالا که به آن روزها نگاه می‌کنم، می‌بینم آن رویاها به حقیقت پیوسته‌اند. می‌خواهم بگویم همه فوتبالیست‌ها باید رؤیاهایی در سر داشته باشند، اما برای رسیدن به آن رویاها، باید مطمئن باشند که با تلاش و پشتکار، موفقیت ممکن است

نایب قهرمانی تاریخی دختر اسکواش ایران در ژاپن
رقابت‌های اسکواش رنکینگ جهانی زنان در یوکوهاما ژاپن به عنوان یک تورنمنت ۶ هزار دلاری و مهم با نایب قهرمانی ستاره ایران همراه بود. فرشته اقتداری که با رنک ۲۶۳ در این مسابقات شرکت کرده، در مسابقه فینال این مسابقات با قبول شکست ۳ در صفر مقابل کومار از مالزی به مقام دوم و عنوان نایب قهرمانی رضایت داد. اقتداری برای رسیدن به فینال مسابقات برابر حریفانی از ژاپن، مالزی و کره جنوبی به برتری رسید و برای نخستین بار فینالیست یک تورنمنت ۶ هزار دلاری شد که به طور قطع در ارتقای رنکینگ وی تاثیر زیادی خواهد داشت./ایرنا

مدافع ملی پوش تراکتور به کمیته انضباطی احضار شد



تیم‌های فوتبال چادرملو و تراکتور در هفته بیست و پنجم لیگ برتر رو در روی هم قرار گرفتند که این بازی با نتیجه تساوی ۲ بر ۲ خاتمه یافت تا سرخ‌های تبریزی دوامتیاز مهم خارج از خانه را از دست دهند. در جریان این بازی شجاع خلیل زاده مدافع ملی پوش تراکتور به دلیل فحاشی هواداران چادرملو رفتار ناشایستی از خود در مقابل آن‌ها نشان داد. به همین جهت کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال این بازیکن را احضار کرد و او باید ظرف ۴۸ ساعت برای ادای توضیحات به این کمیته مراجعه کند. رای‌های انضباطی از این به بعد قرار است با قید فوریت لحاظ شوند . به این ترتیب ، شجاع خلیل زاده، افشین پیروانی (سرپرست پرسپولیس) و خداداد عزیزی (سرپرست تراکتور) همین هفته از آرای انضباطی مطلع خواهند شد. /مهر

گزارش روز

اقدام جدید برای کم کردن ناهنجاری‌ها

«چهره» تماشاگران خاطی زیر ذره بین

مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال پس از کسب رأی لازم در انتخابات فدراسیون فوتبال برای ادامه حیات ریاست خود در این مجموعه یکی از مهم‌ترین وظایفش را ساماندن‌هی ورود هواداران عنوان کرد. از این رو نخستین جلسه‌های خود را با مدیران عامل باشگاه و معاونان فرهنگی آنها برگزار کرد تا نظرات آنها را در این زمینه بشنود و با توجه به وضعیت نامطلوب در فروش بلیت و عدم فراگیری خریداران بلیت روی صندلی‌های ورزشگاه ستادی را برای ساماندن‌هی این امر اجرا کند. گزارش‌های دریافتی و موجود روی میز رئیس فدراسیون فوتبال از رفتارهای هنجارشکن عده‌ای در فضای استادیوم‌ها به همراه عدم نظم در تعیین جایگاه نشستن آنها باعث شد تا این موضوع نه تنها دغدغه فدراسیون فوتبال بلکه مسئولان عالیرتبه ورزش و همچنین کشور شود. از این رو رئیس فدراسیون فوتبال نشست هفته گذشته را با حضور تمام ارکان اجرایی ورزش کشور برگزار کرد تا موضوعات مختلف را با آنها در میان بگذارد و راهکاری را برای آن تعیین کند. ناهنجاری‌هایی که طبق گزارش آماری مانع از حضور طرفداران فوتبالی است آن هم در حالی که حفظ حرمت و آداب فردی و اجتماعی برای آنها حائز اهمیت است تا فضای فعلی اکثر استادیوم‌ها تحت تأثیر افرادی است که اخلاق هواداری را رعایت نمی کند ؛ فضایی که انتظار می‌رفت با ورود تماشاگران زن به استادیوم‌ها کمی بهبود پیدا کند اما چندان تأثیری هم روی این موضوع نگذاشته است تا گاهی اوقات شعارهای تند و تیز تماشاگران مرد از جایگاه زنان نیز شنیده شود. حالا بشنود از اینکه سازمان ثبت احوال کشور موافقت خود را برای بررسی کدهای ملی که برای تهیه بلیت ثبت نام کرده و خریداری می‌کنند اعلام کرده است اما بر اساس حقوق شهروندی و همچنین محرمانه بودن اطلاعات فردی این سیستم صرفا در اختیار سایت مورد تأیید فدراسیون فوتبال قرار می‌گیرد و استعلام باشگاه‌هایی که خودشان بلیت فروشی خواهند کرد نیز باید از این طریق صورت بگیرد در غیر این صورت احکام هواداران متخلف بر عهده باشگاه‌ها خواهد بود و آنها بابت محرومیت هر یک از هواداران خاطی خود که شناسایی شده‌اند از برگزاری بازی با حضور تماشاگر محروم می‌شوند. در حقیقت فدراسیون فوتبال تصمیم دارد فضای هواداری فوتبال را از شرایط نسبتا ناهنجار فعلی خارج کند که این اقدام بدون شک کمک بزرگی به طرح ساماندن‌هی ورود تماشاگران و قرار گرفتن آنها روی صندلی‌های خریداری شده می‌کند./مهر

سفره دل فرهاد در امارات باز شد

ازبچگی خودم را کاپیتان استقلال تصور می‌کردم

که تخیل ورزشی بسیار قوی‌ای داشتم. این موضوع برایم بسیار مهم و مثل یک رویای بزرگ در زندگی‌ام بود. در خانه از یک لنگه جوراب به‌عنوان بازوبند کاپیتانی استفاده می‌کردم و در فضای خانه فوتبال بازی می‌کردم. خوشبختانه آن رویا به واقعیت تبدیل شد. حتی یک‌بار خودم را در نقش کاپیتان تیم استقلال تصور کردم».

کت وشلوار پدرم را می‌پوشیدم و نقش مربی را بازی می‌کردم

فرهاد مجیدی با ذکر خاطره‌ای ویژه درباره شبیه‌سازی مربیگری در دوران کودکی‌اش توضیح داد: «یادم هست آن زمان بسیاری از مربیان باکت وشلوار ظاهر می‌شدند. وقتی پدرم به خانه برمی‌گشت، کت‌وشلوارش را می‌پوشیدم و نقش مربی را بازی می‌کردم. حالا که به آن روزها نگاه می‌کنم، می‌بینم آن رویاها به حقیقت پیوسته‌اند. می‌خواهم بگویم همه فوتبالیست‌ها باید رؤیاهایی در سر داشته باشند، اما برای رسیدن به آن رویاها، باید مطمئن باشند که با تلاش و پشتکار، موفقیت ممکن است».

دوران حضورم در باشگاه الوصل یکی از بهترین دوره‌های فوتبالی من بود

مجیدی درباره روزهای آغازین دوران حضورش در فوتبال امارات گفت: «یادم است یک مسابقه مقابل تیم الامارات در ورزشگاه این تیم داشتیم. هیچکس من را نمی‌شناخت.

فرهاد مجیدی بعد از نزدیک به ۱۰ ماه دوری از عرصه مربیگری، تصمیم گرفت تا دوباره در فوتبال امارات شاغل شود و بعد از تجربه تلخ و شیرینی که در اتحاد کلبا داشت، او این بار مسئولیت البطائح را پذیرفت؛ تیمی که در مسیر سقوط به دسته پایین‌تر بود و مجیدی بعد از قهرمانی تاریخی‌اش با استقلال و روزهای پرماجراجایی که اتحاد کلبا گذراند، پذیرفت که در مسیر نجات البطائح از روزهای بحرانی قدم بردارد . بازخوانی کارنامه فرهاد نشان می‌دهد که او توانسته این پروژه را با موفقیت پیش ببرد.

لیگ دسته اول تهران و سپس رسیدن به پیراهن تیم ملی توضیح داد: «مسیر فوتبالم را در تهران و زمانی که ۱۴ سالم بود آغاز کردم. در رده‌های سنی مختلف بازی کردم و به تمرینات تیم ملی دعوت شدم. یکی از مربیان از من پرسید که آیا علاقه دارم در لیگ دسته اول تهران بازی کنم؟ فکر می‌کنم آن لحظه، نقطه عطفی در زندگی فوتبالی من بود. بازی در لیگ دسته اول را شروع کردم و چند سال بعد افتخار پوشیدن پیراهن تیم ملی بزرگسالان را به دست آوردم».

در خانه از یک لنگه جوراب به‌عنوان بازوبند کاپیتانی استفاده می‌کردم!

سرمربی سابق استقلال با اشاره به دوران لژیونر شدن خودگفت: «در سال ۲۰۰۲ به تیم راپیدوین اتریش پیوستم و سپس راهی تیم الوصل امارات شدم. از دوران کودکی‌ام به خوبی به یاد دارم

البطائح با هدایت فرهاد توانسته در فاصله ۵ امتیازی از منطقه قرمز جدول قرار گیرد و اتفاق ویژه آنکه در ۶ بازی اخیر، شاگردان فرهاد مجیدی بدون باخت کار خود را پیش برده‌اند و کسب پیروزی مقابل تیم‌های نام‌آشنایی چون الوحده و شارجه، دستاورد بزرگ مجیدی در البطائح است.

او که تیشم روز گذشته در یک بازی جتجالی برابر خورفکان متوقف شد، به ناگژی گفت‌وگویی با رسانه «الشارقة الرياضية» داشته و صحبت‌های جالب‌توجهی را درباره دوران کودکی خود و مسیر فوتبالیست‌شدنش به زبان آورده است.

بازی در لیگ دسته اول تهران، نقطه عطفی در زندگی فوتبالی من بود

مجیدی درباره آغاز مسیر فوتبالی‌اش از

آغاز مذاکرات برای جذب ستاره‌های جوان

پرسپولیس و جوانگرایی به سبک مادرید!

ورزشگاه وطنی قائمشهر، در شیی پرهیجان، میزبان یکی از حساس‌ترین دیدارهای هفته بیست و ششم لیگ برتر بود؛ جایی که پرسپولیس با تک گل علیرضا عنایت‌زاده، نساجی را یک بر صفر شکست داد و با ۵۱ امتیاز، به یک قدمی صدر جدول رسید. اما این پیروزی، بیش از آنکه نمایش فنی درخشانی از سرخ‌ها باشد، با حوادث و لحظات نفس‌گیر همراه شد. به نقل از ورزش ۳، پس از تعطیلات نوروز، عملکرد فنی پرسپولیس چندان دل چسب نبوده و حتی در این پیروزی سخت خارج از خانه مقابل نساجی، هواداران را به آینده امیدوار نکرد. برخلاف تراکتور که با فرم خوبش علی‌رغم تساوی بد موقع برابر چادرملو رویاهای قهرمانی را برای هوادارانش زنده نگه داشته، اما پرسپولیس در سه هفته ابتدایی سال ۱۴ امتیاز و ۹ امتیاز ممکن را گرفته و شانس قهرمانی را به دست خود پایین آورده است. با این حال، در میان این نمایش‌های نه چندان دلچسب، یک اتفاق مثبت، دل هواداران را گرم کرد: اعتماد اسماعیل کارتال به جوان‌های تیم. کارتال در بازی‌های حساس اخیر، با تصمیمی جسورانه، دو بازیکن جوان را در ترکیب اصلی قرار داد: علیرضا عنایت‌زاده و یعقوب براجمعه.

عنایت‌زاده، هافبک ۲۱ ساله پرسپولیس، که پیش‌تر در دیدار مقابل استقلال خوزستان نیز در ترکیب ثابت عملکرد قابل قبولی داشت، این بار در دقیقه ۶۵ با ضربه سری دقیق و تماشایی، پاس زیبای میلاد محمدی را به گل تبدیل کرد و سه امتیاز ارزشمند را برای تیمش به ارمغان آورد. این گل، نه تنها اولین گل رسمی عنایت‌زاده با پیراهن پرسپولیس بود، بلکه او

را به بهترین بازیکن زمین تبدیل کرد. یعقوب براجمعه، مدافع ۱۹ ساله سرخ‌ها، نیز در غیاب ایوب الملود و فرشاد فرجی، در پست دفاع راست به میدان رفت و نمایشی شجاعانه و پیشرو ارائه داد. او با نفوذهای خطرناکش در فاز هجومی، بارها خط دفاعی نساجی را آزار داد و اگر خطای هند منجر به پنالتی‌اش در دقایق پایانی را نادهیده بگیریم، بدون شک او نیز یکی از بهترین‌های میدان بود.

این درخشش، نتیجه اعتماد کارتال به این دو جوان در تمرینات بود. گفته می‌شود که عنایت‌زاده و براجمعه با عملکرد خوبشان در جلسات تمرینی، نظر سرمربی را جلب کرده‌اند و قرار است در کنار ابوالفضل بابایی، مهاجم ۲۲ ساله تیم که در هفته‌های اخیر مهاجم تعویضی پرسپولیس بوده، به سه بازیکن جوان مورداعتماد کارتال در فصل آینده تبدیل شوند. با این حال تاریخچه پرسپولیس در سال‌های اخیر نشان داده که موج جوان‌گرایی پس از درخشش اولیه، اغلب به سرانجام نمی‌رسد. بازیکنانی مثل محمد عمری و مهدی عبدی، تنها نمونه‌های موفق در میان جوان‌های پرسپولیس بوده‌اند و بسیاری دیگر پس از چند بازی، به تدریج از ترکیب کنار گذاشته شده‌اند و هر یک به دلایل گوناگونی مثل حساسیت آن منقطع فصل یا اعتقادات مربی از ترکیب کنار رفته‌اند. ثبات پرسپولیس در میدان دادن به بازیکنان باتجربه، اگرچه استخوان بندی هماهنگی برای تیم ساخته، اما مانع از اعتماد بیشتر به جوان‌ها شده است. حالا که پرسپولیس با میانگین سنی بالا، دومین ترکیب مسن لیگ را در اختیار دارد، شاید



رویکرد متفاوت کارتال بتواند این روند را تغییر دهد و پرسپولیس به سمت پوست اندازی و تغییر نسل گام بردارد.

اما نگاهی به اسکواد جوانان پرسپولیس، نشان دهنده پتانسیل بالای این تیم برای آینده است. در دروازه، مهرشاد اسدی و امیررضا رفیعی، هر دو ۲۳ ساله، گزینه‌های قابل اعتمادی هستند؛ به‌ویژه رفیعی که در این فصل فصل گذشته بارها جای‌گندوز و بیرانوند را پر کرده است. در خط دفاع، عرفان ملایور (۲۲ساله)، یعقوب براجمعه (۱۹ساله)، سهیل صحرایی (۲۱ساله)، علیرضا همایی‌فرد (۱۹ساله) و عرفان شیروانی (۲۲ساله) حضور دارند که براجمعه با نمایش اخیرش، آینده‌ای درخشان را نوید می‌دهد. در خط هافبک، علیرضا عنایت‌زاده (۲۱ساله) و سمیر حبوباتی (۱۹ساله) از استعداد‌های تیم هستند و در خط حمله، ابوالفضل بابایی، علیرضا خدادادی و حسین حاجی‌زاده، هر سه ۲۲ ساله، مهاجمانی باالتیزه و آینده‌دار محسوب می‌شوند.

این ترکیب جوان، اگر با اعتماد و ثبات در میدان دادن همراه شود، می‌تواند پرسپولیس را در سال‌های آینده به تیمی قدرتمند و جوان تبدیل کند؛ اما سوال بزرگ این است: آیا کارتال و پرسپولیس این بار رویاهایشان را با جوان‌ها می‌سازند یا بار دیگر تجربه، حرف آخر را خواهد زد؟ پاسخ این سوال وابستگی زیادی به رویکرد مدیران و مالک باشگاه دارد چرا که همانطور که اسماعیل کارتال در کنفرانس خود گفت باشگاه اگر دنبال نسل‌سازی است باید احتمال از دست رفتن قهرمانی را برای فصل بعد در نظر بگیرد.